Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 09:34
Link do produktu: https://www.altech24.pl/glosnik-samochodowy-100mm-cl-018100-100w-2-drozny-p-119515.html
Głośnik samochodowy 100MM
CL-018100 100W, 2 drożny.
Cena 72,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy LXCL100
Kod EAN 5902270714890
Opis produktu
Głośnik samochodowy 100MM CL-018100 100W, 2 drożny.
Rozmiar 100 mm
Moc maksymalna 100 W
Pasmo przenoszenia 80 Hz - 20 KHz
Skuteczność 88 dB
Impedancja 4 Ohm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold